
 

  

URADNO  GLASILO 
O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  3   Preddvor,  2. junij 2009       LETO XV 
 
 
 

 
6. 
 

*** 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 in 56/02 in 
110/02-ZDT-B) in 15. člena Statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) je Občinski 
svet Občine Preddvor, na svoji 23. seji, dne 28.5.2009, 
sprejel 
 
 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna Občine Preddvor za 

leto 2008 
 
 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Preddvor 
za leto 2008. 
 

2. člen 
Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem računu 
proračuna Občine Preddvor za leto 2008 so naslednji: 
 

v € 
 
A.     BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
I. Skupaj prihodki 2.554.667,58 
II. Skupaj odhodki 2.769.945,09 
III. Proračunski primanjkljaj (I. - II.) -215.277,51 

 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
I. Prejeta vračila danih posojil in 

prodaja kapitalskih deležev 
 

17.849,75 
II. Dana posojila in povečanje 

kapitalskih deležev 
 

0,00 
III. Prejeta minus dana posojila in 

spremembe kapitalskih deležev 
(IV. - V.) 

17.849,75 

 
 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
I. Zadolževanje proračuna 0,00 
II. Odplačila dolga 0,00 
III. Sprememba stanja na računih  

(I. + IV. + VII. - II. - V. - VIII.) 
-197.427,76 

IV. Neto zadolževanje (VII. - VIII. - IX.) 0,00 
V. Neto financiranje (VI. + X.) 215.277,51 

 
 
Natančnejši pregled prihodkov in njihova razporeditev ter 
poraba sta zajeta v A. Bilanci prihodkov in odhodkov, B. 

Računu finančnih terjatev in naložb ter C. Računu 
financiranja, ki so sestavni del zaključnega računa. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
 
Številka:    odl153/09 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 

 
7. 
 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 100/2005 – ZLS-UPB1), 3. člena 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/2006 
– ZFO-1), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 in 56/02 in 110/02-
ZDT-B), Uredbe o podlagah in postopkih za pripravo 
predloga državnega proračuna (Uradni list RS, št. 45/02), 
Pravilnika o programski klasifikaciji izdatkov občinskih 
proračunov (Uradni list RS, št. 57/05 in 88/05-popr.) in 
15. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 2/99) je Občinski svet Občine 
Preddvor na 23. redni seji dne 28.5.2009 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu 

Občine Preddvor za leto 2009 
 
 

1. člen 
S tem odlokom se določajo spremembe Odloka o 
spremembah Odloka o proračunu Občine Preddvor za 
leto 2009 (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 11/08, 22. 
december 2008; v nadaljevanju: odlok). 

2. člen 
Spreminja se 3. člen v celoti, tako da se glasi: »Splošni 
del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v € 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2009 
 
 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.777.269           



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  3        2. junij 2009 6. stran     

   
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.558.849      
   
70 DAVČNI PRIHODKI 2.173.474      
 700 Davki na dohodek in dobiček 1.848.900 
 703 Davki na premoženje 210.648 
 704 Domači davki na blago in storitve 113.926 
 706 Drugi davki 0 
    
71 NEDAVČNI PRIHODKI 385.375 
 
 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja 

 
77.745 

 711 Takse in pristojbine 50 
 712 Denarne kazni 1.050 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 11.605 
 714 Drugi nedavčni prihodki 294.925 
    
72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.970 
 720 Prihodki od prodaje osnov. sredstev 0 
 721 Prihodki od prodaje zalog 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

nematerialnega premoženja 
 

2.970 
 
 

   

73 PREJETE DONACIJE 0 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
    
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.215.450 
 740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 
 

570.700 
 741 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije za strukturno politiko 

 
 

644.750 
 
 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.093.891 
   
40 TEKOČI ODHODKI 919.667 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 187.632 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost 
 

28.771 
 402 Izdatki za blago in storitve  682.254 
 403 Plačila domačih obresti 0 
 409 Rezerve 21.010 
    
41 TEKOČI TRANSFERI 776.370 
 410 Subvencije 12.210 
 411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 
 

498.657 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in 

ustanovam 
 

112.919 
 413 Drugi tekoči domači transferi 152.584 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 
    
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.245.774 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.245.774 
    
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 152.080 
 430 Investicijski transferi 152.080 
 
 

  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
/PRIMANJKLJAJ (I.-II.) 

 
-1.316.622 

 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v € 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2009 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

 
 

405.000 
   
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

(750) 
5.000 

 750 Prejeta vračila danih posojil 5.000 

 751 Prodaja kapitalskih deležev 400.000 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
 
 

 
 

 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 

 
0 

   
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
 

0 
 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 

privatizacije 
 

0 
 
 

   

VI.  PREJETA - DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 

 
 

405.000 
 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA V € 
      skupina/podskupina kontov      proračun leta 2009 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
   
50 ZADOLŽEVANJE 0 
 500 Domače zadolževanje 0 
 
 

  

VIII ODPLAČILA DOLGA 0 
   
55 ODPLAČILA DOLGA 0 
 550 Odplačila domačega dolga 0 
 
 

  

IX. SPREMEMBA STANJA NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-911.622 

 
 

  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0 
 
 

  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.316.622 
 
Presežek odhodkov nad prihodki se pokrivajo iz sredstev 
na računih konec leta 2008. 
Natančnejši pregled prihodkov in odhodkov po 
funkcionalnih področjih proračunske porabe in po 
institucionalnih uporabnikih je razviden iz preglednic, ki 
so sestavni del tega odloka. 
 

3. člen 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    odl154/09 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  3        2. junij 2009 7. stran     

 
8. 
 

*** 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/96 in 23/96) in Odredbe o 
normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 57/97 in 
59/99) je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 23. seji 
dne 28.5.2009 sprejel 
 
 

S K L E P 
o delovanju vrtcev v poletnem času, dnevih pred in 

med prazniki za vrtec Storžek in vrtec Čriček 
 
 

1. člen 
Za šolsko leto 2008/09 in 2009/2010 velja, da vrtec ne 
obratuje v poletnem času, času pred in med prazniki, če 
je najnižje število otrok manjše od 10 otrok v vrtcu 
Storžek v Preddvoru in manjše od 7 otrok v vrtcu Čriček 
na Zgornji Beli. 
 

2. člen 
V času zaprtega vrtca se staršem zaračuna 20% njihove 
cene. 
 

3. člen 
Za neprekinjeno odjavo otrok v poletnih mesecih 
(najmanj 1 mesec, največ 2) se staršem zaračuna 40% 
njihove cene. 
 

4. člen 
V primeru, da se vrtec Čriček zapre, vrtec Storžek pa je 
odprt, se staršem zaračuna navadna odsotnost, ker 
imajo starši možnost otroka dati v varstvo v vrtec 
Storžek. 
 

5. člen 
Boleznina v vrtcu Storžek in vrtcu Čriček se staršem 
prizna po 10 varstvenih dneh neprekinjeno in z 
zdravniškim spričevalom. V tem primeru plačajo starši 
50% njihove cene. 
 

6. člen 
Za neprekinjeno odjavo otrok v poletnih mesecih 
(najmanj 1 mesec, največ 2) se staršem zaračuna 40% 
njihove cene tudi v drugih vrtcih, v katere so vključeni 
otroci s stalnim prebivališčem v Občini Preddvor. 

 
7. člen 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor in 
prične veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
 
Številka:    s050/09-os 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 

 
9. 
 

*** 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) in Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/96 in 23/96) in Odredbe o 
normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 57/97 in 
59/99) je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 23. seji 
dne 28.5.2009 sprejel 
 

 
S K L E P  

o potrditvi predlagane sistemizacije delovnih mest v 
enotah vrtca Storžek v Preddvoru in Čriček na 

Zgornji Beli za šolsko leto 2009/10 
 
 

1. člen 
Za šolsko leto 2009/10 se potrdi predlagana 
sistemizacija delovnih mest v enoti vrtca Storžek 17,86 
delovnih mest in v enoti vrtca Čriček 2,73 delovnih mest, 
torej skupaj 20,59 delovnih mest. 
 

2. člen 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor in 
velja za šolsko leto 2009/10. 
 
 
 
Številka:    s052/09-os 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 

 
10. 

 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08) in 20. člena 
Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 2/99) je Občinski svet Občine Preddvor na 
svoji 23. redni seji dne 28.5.2009 sprejel naslednji sklep 
 
 

SKLEP 
o izvzemu iz javnega dobra parc. št. 1607/8 in 1607/10 

k.o. Breg ob Kokri 
 
 

1. člen 
Občinski svet Občine Preddvor je sklenil, da se zemljišči 
s parc. št. 1607/8, dvorišče 5 m², in parc. št. 1607/10, 
dvorišče 13 m², obe k.o. Breg ob Kokri, vpisani v vl. št. 
1084 k.o. Breg ob Kokri, izvzameta iz javnega dobra. 
 

 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  3        2. junij 2009 8. stran     

2. člen 
Na nepremičninah iz 1. člena tega sklepa pridobi 
lastninsko pravico Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 
Preddvor, matična št. 5874599. 

 
3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
 
Številka:    478-0007/07-s053/09-os 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 

 
11. 

 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. 
RS, št. 94/07–UPB2, 76/08) in na podlagi 20. člena 
Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 2/99) je Občinski svet Občine Preddvor na 
23. seji dne 28.5.2009 sprejel 
 
 

SKLEP 
o razveljavitvi tehničnega popravka 

Odloka o prostorskih sestavinah dolgoročnega in 
družbenega plana Občine Preddvor (Uradno glasilo 

Občine Preddvor št. 8/07) 
 

 
1. člen 

S tem sklepom se razveljavi tehnični popravek Odloka o 
prostorskih sestavinah dolgoročnega in družbenega 
plana Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor 
št. 8/2007). 
 

2. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
 
Številka:    35000-0001/05-s054/09-os 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
12. 

 

*** 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2, Uradni list RS, 
št. 94/2007) in 20. člena Statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) je Občinski 
svet Občine Preddvor nam svoji 23. seji, dne 28.5.2009 
sprejel 
 
 

OBVEZNO RAZLAGO  
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za ureditvena 

območja naselij Preddvor, Tupaliče, Potoče in Breg 
ob Kokri, Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 

za Jezersko, Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za Dobrave, Odloka o prostorskih 

ureditvenih pogojih za kranjsko in sorško polje ter 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 

ureditveno območje Krvavec (Uradno glasilo Občine 
Preddvor, št. 5/2006, 4/2007-popr., 8/2007-popr., 

10/2008-popr.) – v nadaljevanju Odlok 
 
 

V Odloku se za stavbi tip dvojček šteje stanovanjska 
stavba z dvema stanovanjskima enotama, ki sta na teren 
postavljeni horizontalno in imata ločene vhode. V vsaki 
stanovanjski enoti je praviloma po eno stanovanje, 
izjemoma pa največ dve stanovanji, če to predhodno 
potrdi lokalna skupnost. 
 
 
 
Številka:    35000-0001/05-02/09 
Preddvor, 28. maja 2009 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 
e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 
Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 
Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 
upoštevajo 30 dni po izidu.  


